
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 398

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 11:07:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2021

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2021 09:20:00
Objeto:
(SRP) Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de papelaria para
compor o kit escolar infantil para alunos da rede municipal, conforme especificações
constantes do Anexo II-Termo de Referência.
Resumo:
(SRP) Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de papelaria para
compor o kit escolar infantil para alunos da rede municipal, conforme especificações
constantes do Anexo II-Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2021 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

16/07/2021 00:00:00 Ata de Resultado 027-2021 Baixar

29/04/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Diario Oficial do Mu... Baixar

29/04/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação- Imprensa do Estado ... Baixar

28/04/2021 00:00:00 Edital PP 027/2021 - (SRP) para futura e eventu... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3e2c3982cf1aa1be61e9451da525f7e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b01f27a6a16264011463e080c50f83e5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c24124d9c315eebba069e2c967da9813.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3260da20470ab382dae71408e771a40e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88ba5ae33d8b84462a700c2f8a7451fa.pdf

